Bilanz

Aktiven
Kassa
Raifeisenbank
Total Aktiven

Passiven
Eigenkapital
Reingewinn/-verlust
Total Passiven

Erfolgsrechnung

Ertrag
Sonderausstellung
Eintritt,FUhrung

Erlés aus Publikationen
Zinsertrage

Spenden

Diverse Einnahmen
Total Ertrag
Reingewinn/-verlust
Total

Aufwand

Porti

Sonderausstellung
Anlasse Ausgaben
Anschaffung Museumsam.
Anschaffung Einrichtungen
Mitgliedschaften, Abos
Beitrage Teilnahmegebihr
Buromaterial
Kontogebulhren
Homepage/Internetauftr.
Sonstiger Aufwand

Total Aufwand

Bezirksmuseum Hofli (zur Kenntnis)

Rechnung 24

358.20
120'239.32
120°597.52

121'620.12
-1'022.60
120°597.52

Rechnung 24 Budget 25

100.00

100.00
-1°022.60
1°122.60

40.00

57.50

315.00
120.00
34.50
59.00
396.60
100.00
1°122.60

100
200

100

400
-1230.00
1°630.00

40

200
200
315

300

60

15

500
1°630.00

Rechnung 25

595.20
118'997.82
119°593.02

120'597.52
-1'004.50
119°593.02

400.00

400.00
-1°004.50
1°404.50

40.00

120.00
821.50

325.00

40.00
15.00
43.00
1°404.50

Rechnung 25 Budget 26

100
200

100

400
-1°155.00
1°555.00

40

150
200
200
325

100

40

400

100
1°555.00



