

Bilanz Bezirksmuseum Höfli (zur Kenntnis)

	Rechnung 24	Rechnung 25
Aktiven		
Kassa	358.20	595.20
Raiffeisenbank	120'239.32	118'997.82
Total Aktiven	120'597.52	119'593.02
Passiven		
Eigenkapital	121'620.12	120'597.52
Reingewinn/-verlust	-1'022.60	-1'004.50
Total Passiven	120'597.52	119'593.02

Erfolgsrechnung

	Rechnung 24	Budget 25	Rechnung 25	Budget 26
Ertrag				
Sonderausstellung				
Eintritt,Führung		100		100
Erlös aus Publikationen	100.00	200		200
Zinserträge				
Spenden		100	400.00	100
Diverse Einnahmen				
Total Ertrag	100.00	400	400.00	400
Reingewinn/-verlust	-1'022.60	-1'230.00	-1'004.50	-1'155.00
Total	1'122.60	1'630.00	1'404.50	1'555.00
Aufwand				
Porti	40.00	40	40.00	40
Sonderausstellung				
Anlässe Ausgaben	57.50		120.00	150
Anschaffung Museumsam.		200	821.50	200
Anschaffung Einrichtungen		200		200
Mitgliedschaften, Abos	315.00	315	325.00	325
Beiträge Teilnahmegebühr	120.00			
Büromaterial	34.50	300		100
Kontogebühren	59.00	60	40.00	40
Homepage/Internetauftr.	396.60	15	15.00	400
Sonstiger Aufwand	100.00	500	43.00	100
Total Aufwand	1'122.60	1'630.00	1'404.50	1'555.00